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KSAU $ 220

Remiss betänkandet En eKektivare kommunal
räddningstjänst(SOU 2018:54)
Anr KS 2018/754 1.9.1

Beslut

Kristianstads kommun yttrar sig i enlighet med Räddningstjänstens
tjänsteutlåtande 2018-10-15.

e Paragrafen justeras omedelbart

Sammanfattning

Kristianstads kommun är en av de instanser som fått möjligheten att yttra
sig över betänkandet "En effektivare kommunal räddningstjänst CSOU
2018:54)"

Räddningsqänsten har granskat betänkandet och lämnar härmed förslag
tillyttrande.

Betänkandet CSOU 2018:54) innehåller förslag som i många delar kan anses
medföra förbättringar om de genomförs.

[ vissa stycken degar vi inte betänkandets förs]ag fu]]t ut, t.ex. förslagen om
kommunal tillsyn och akademisering av räddningstjänstutbildningen för
brandingenjörer. Vissa delar som t.ex. överföring av delar av det statliga
ansvaret till Myndigheten för samhällsskydd och beredskap från
Länsstyrelsen, anser vi kräver ytterligare utredning.

Kommunledningskontorets förslag till Kommunstyrelsens
arbetsutskott

e Kristianstads kommun yttrar sig i enlighet med Räddningstjänstens
tjänsteutlåtande 2018-10-15.

Utdragsbestyrkande
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Beslutsunderlag
Räddningstjänstens tjänsteutlåtande 2018-10-15.
Remiss betänkandet En effektivare kommunal räddningstjänst (SOU
2018:54).

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Regeringskansliet/ Justititiedepartementet 

ju.remissvar@regeringskansliet.se 

ju.L4@regeringskansliet.se 

Kristianstads kommuns yttrande angående betänkandet: 

En effektivare kommunal räddningstjänst (SOU 2018:54) 

Ju2018/03485/L4 

Härmed lämnas Kristianstads kommuns yttrande angående ovanstående 

betänkande. 

Sammanfattning 

Kristianstads kommun anser i stora delar att betänkandet är väl genomtänkt och 

välskrivet samt innehåller delar som, om de genomförs, medför förbättringar för 

räddningstjänsten i Sverige. Kommunen anser dock att vissa delar inte medför förbättring, 

tex. gällande kommunal tillsyn och akademisering av RUB. Vissa delar som tex. överföring 

av delar av det statliga ansvaret till MSB, kräver ytterligare utredning och en översyn av 

Länsstyrelsernas uppdrag. 

Avsnitt om styrning och förvaltningsorganisation 

Förslaget om en nationell likriktning över handlingsprogrammens utseende och innehåll 
ses som positivt. Det möjliggör enklare jämförelser och tolkningar för den enskilde 

kommunen om skyddet är likvärdigt och tillfredsställande, samt att räddningsinsatserna 

ska ske inom godtagbar tid och på ett effektivt sätt. 

Avsnitt om förebyggande verksamhet 

Vi delar uppfattningen att skriftlig redogörelse över brandskyddet inte har varit till den 

nytta som var tänkt vid införandet utan i stora delar en administrativ belastning. Ett 

borttagande av kravet på att lämna skriftlig redogörelse ser vi som positivt. 

Tydligare reglering av handlingsprogrammen kan, som sagt ovan, göra förebyggande 

verksamheten mer likvärdig över landet. Förslaget att ge MSB föreskriftsrätt för hur tillsyn 

ska planeras och utföras gör även det tillsynen mer likvärdig. Förslaget säger att MSB dock 
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